namque aduocatum assumo im  
mediatoris officium nomine tue  
maiestatis ac glorie tetragra  
maton sanctissimum. quod in di  
gnus sum scire. nec etiam noia  
re. nec coniunctionem sillabarum  
pronunciare. sed tantum diuisione  
litterarum persone christe. **For**  
**de. yau. thet. vt** huius sanctissi  
mi nominis tui postponi rex pax  
alpha et o. **Adonay** virtus hoc  
spiritum efficaciter obtineas. quod  
pura supplicantis deuotio tam  
fideliter clamat. **Cu** enim tu que  
es veritas inuisibilis. et sa  
lus impassibilis. permittis p  
orationis instantiam in tuo no  
mine petentibus petitionis effi  
cacia. **Rephas** est fidelibus  
dubitari tanti nominis inuoc  
ationem aliquatenus annullari.  
**Ipsi** quidem subiecta sunt om  
nia et mirabiliter deseruiunt  
vniuersa. de quibuscumque pre  
dicatur discernere. sentire. vi  
uere esse. **Sicut** enim ea que ratio  
ne discernunt. ita et ea que sensu  
ne discretionem sentiunt. ita et ea  
nihilominus que sine sensu vi  
uunt. adhuc autem et ea que si  
ne vita tantum existunt in cogita  
tione non errant. in subiectione  
ne non claudicant dum instituta  
seruiant. et disposita non mu

tant. **Licet** enim quedam natu  
re quibusdam distinctionibus  
alio ab alijs dissentiant. tan  
tum omnes creature tamen in te  
vno creatore concordant. **Paul**  
la quippe earum cutuslibet alie  
rius plenitudine caret. sed  
omnes omnia in vno te possi  
dient. hoc catholice credes.  
et credendo confitens. confi  
tendo ante deum omnipotentem.  
et ante omnes sanctos tuos.  
et ante hoc sanctum altare  
tuum. prostratus tibi altissime et  
corpore et mente humilior. hu  
militatis inuoco inuocans im  
plozo. implorans inelamo te  
deum unum quoniam inuisibilem. in  
comparabilem. vt per hoc tam  
vniuersale tam notum et admi  
rabile nomen me exaudias. vt  
sicut nihil est tibi impossibile  
le. quippe qui ex nihilo cuncta  
creasti sic ostendas ex meo ma  
gno desiderio satifacere mihi  
hunc. **Exaudi** domine. placare domine.  
attende et fac ne moreris pro  
pter remissionem deum meum. quia  
inuocatum est nomen tuum super  
me tam terribile et admirabile  
omnibus. quod etiam sit ad sa  
lutem omnium fidelium tuorum bene  
dictum et laudabile et super  
alatum nunc et ante omnia per

infinita secula seculorū amē.

**I**te orō q̄ accusa-  
tiones machinatōes flās iūmi-

**O**mine de⁹ al **1** cor.

Assime q̄ trib⁹ puer⁹ sy?

drae. myfac. et ab denago. de

flāma ignis ardētis. Susā-

nam de falso crimine. Jonā